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Målsætninger for valgperioden, der indgår i dette års budget 

Karise-Alslev sognes menighedsråd arbejder efter følgende: 
 
Mission 
Vi inspirerer til at leve i tro, håb og kærlighed båret af den kristne kultur, traditionen menneskesyn. 
 
Vision 
At skabe rummelige og meningsfulde fællesskaber. 
 

 

Særlige indsatsområder 

Menighedsrådet har forsat fokus på at inkludere børn i sognet ved de kirkelige aktiviteter, samt at holde 
den tidligt etablerede kontakt med børnefamilierne under børnenes opvækst – lige fra æblehøst efter 
dåb til konfirmation. 
Tildeling af kr. 30.000, - som fast forøgelse af driftsrammen tilbage i 2024, har sikret fastholdelse af de 
nye tiltag, som f.eks. æblehøst, samt resulteret i flere børnearrangementer og børnegudstjenester. 
 
Menighedsrådet ønsker at bibeholde aktivitetsniveauet i forhold til sognenes seniorer, ved blandt andet 
fortsat afholdelse af hyggemøder, strikkeklub og Kun for mænd etc. 
 
 

 

Supplerende forklaringer til budgettet 

Provstiudvalget har besluttet at regulere ’Likviditet stillet til rådighed’ i budget 2026 for Karise-Alslev 
menighedsråd med kr. 109.761, - samt en tildeling til hvert menighedsråd kr. 50.000, - som 
projektbevilling, til dækning af løbende småanskaffelser - til udbetaling via ligningen. 
 
Provstiudvalget har valgt at udbetale begge ovenstående tildelinger til registrering som 
projektbevillinger, jf. modtaget vejledning fra provstiet. Vejledningen hvortil formål 2100 skal benyttes til 
hele projektet, strider imod formålskontoplanen, hvor udgifter og indtægter skal bogføres under det 
formål det vedrører.  
Derudover skal ’Likviditet stillet til rådighed’ jf. provstiets vejledning ligeledes registreres som 
projektbevilling, hvilket resulterer i overskydende projektmidler ultimo 2026 - i stedet for overskydende 
driftsmidler, som ellers vil være det korrekte jf. vejledning fra ministeriet.  
 
Definition af projekter jf. vejledning nr. 9564 af 28.6.2023. 
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